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Zdjęcia na konkurs należy przesyłać tylko i wyłącznie drogą elektroniczną na adres: andrzej.idziak@mcps.com.pl

z dopiskiem w temacie e-maila: „Konkurs fotograficzny’2021”. Także wszelkie pytania dot. konkursu można

kierować na adres: andrzej.idziak@mcps.com.pl .

Opis

Konkurs zorganizował Wydział Ekonomii Społecznej Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. Uczestnicy

mają za zadanie pokazać, jak wygląda w ich oczach ekonomia społeczna – co jest dla nich ważne oraz jakich

spraw dotyczy. Aby wziąć udział w konkursie nie potrzeba profesjonalnego sprzętu. Wystarczy aparat w

telefonie komórkowym i chęci, aby podzielić się z organizatorami konkursu swoją wizją. Wyróżnione fotografie

zostaną nagrodzone atrakcyjnymi nagrodami oraz zostaną udostępnione na facebook’u organizatorów.

Uczestnicy mogą przesłać maksymalnie trzy zatytułowane fotografie wraz z krótkim opisem. Termin składania

zgłoszeń upływa 27 października 2021r.

KONKURSY

15/10/2021 09:49, aktualizacja: 15/10/2021 11:21 | Zamieścił: Urszula Sabak, Autor: Kamil Goc

Moja ekonomia społeczna

 Autor: fot.

pixabay.com

Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej organizuje konkurs fotograficzny pod tytułem „Moja ekonomia



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

społeczna”. Uczestnicy mają za zadanie pokazać jak wygląda w ich oczach ekonomia społeczna – co jest

dla nich ważne oraz jakich spraw dotyczy.

Malowanie światłem

Czym jest fotografia? Szukając odpowiedzi na to pytanie możemy natrafić na wiele definicji. Można ją postrzegać jako

zapisywanie obrazów miejsc albo sylwetek ludzi. Dzięki niej możemy udokumentować emocje, wspaniałe miejsca czy

ciekawostki. Druga strona medalu to aspekty techniczne. Jest to na przykład umiejętność obsługiwania aparatów

fotograficznych czy obiektywów. Dla wielu osób jest to nieodłączna część życia i zapisują na swoich kartach pamięci tysiące

cudownych zdjęć. Coraz więcej ludzi odkrywa w sobie talent fotograficzny i dzieli się nim z szerszą społecznością na portalach

społecznościowych oraz biorąc udział w konkursach dla amatorów.

Co ma wspólnego fotografia z ekonomią?

Wydział Ekonomii Społecznej Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej postanowił zorganizować konkurs fotograficzny

pod tytułem „Moja ekonomia społeczna”. Uczestnicy mają za zadanie pokazać jak wygląda w ich oczach ekonomia społeczna

– co jest dla nich ważne oraz jakich spraw dotyczy. Aby wziąć udział w konkursie nie potrzeba profesjonalnego sprzętu.

Wystarczy aparat w telefonie komórkowym i chęci, aby podzielić się z organizatorami konkursu swoją wizją. Wyróżnione

fotografie zostaną nagrodzone atrakcyjnymi nagrodami oraz zostaną udostępnione na facebook’u organizatorów. Uczestnicy

mogą przesłać maksymalnie trzy zatytułowane fotografie wraz z krótkim opisem. Więcej szczegółów odnośnie zasad, znajduje

się w regulaminie konkursu, który znajdziecie na stronie internetowej Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.

Gdzie znajdziemy informacje

Konkurs „Moja ekonomia społeczna” został ogłoszony w ramach projektu pn. „Koordynacja ekonomii społecznej na

Mazowszu” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalny

Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i

walka z ubóstwem, Działanie 9.3 „Rozwój ekonomii społecznej”. Komunikaty oraz informacje dotyczące konkursu będą

umieszczane na stronie internetowej MCPS oraz na profilu facebook Mazowieckiej Ekonomii Społecznej. Prace można składać

do 27 października 2021r.


